
2019 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

欠品のお知らせ及びお詫び 

 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記品番が現在欠品となっております。 

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

◎欠品商品 

商品名 品番 カラー 

クネット天童 手すり本体 ホワイトビーチ材

クネット 2327mm 
QT-2327BW ダーク 

クネットステンレス 壁付型 500mm 縦付け QSUS-500RX ミガキ 

  ※次回入荷は未定となっております。 

以上 

 

 

 

株式会社クネット 

 〒110-0005 東京都台東区上野 1-14-3 天龍ビル 3F 

TEL 03-6806-0551 

FAX 03-6806-0552 


